
ZARZĄDZENIE NR 235/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 74.057 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 74.057 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.485.592,16zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 40.739.588,54 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.104.170,72 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.635.417,82 zł

2) wydatki 51.289.362,57 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.239.539,58 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.049.822,99 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 września 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  39 274,00  - 325,00  38 949,00

 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  35 382,00  - 325,00  35 057,00

 
  2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 35 382,00  - 325,00  35 057,00

 852    Pomoc społeczna  5 445 068,34  11 882,00  5 456 950,34

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 12 011,00  270,00  12 281,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 4 900,00  270,00  5 170,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  123 000,00  2 500,00  125 500,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 83 000,00  2 500,00  85 500,00

 85295   Pozostała działalność  126 622,00  9 112,00  135 734,00

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 26 622,00  9 112,00  35 734,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  92 799,00  62 500,00  155 299,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  92 799,00  62 500,00  155 299,00

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 1



  2040
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

 0,00  62 500,00  62 500,00

 Razem:  40 665 531,54  74 057,00  40 739 588,54

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 września 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  3 085 140,22  0,00  3 085 140,22

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 014 997,26  - 2 057,00  2 012 940,26

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  30 083,00  - 2 057,00  28 026,00

 75095   Pozostała działalność  837 076,80  2 057,00  839 133,80

 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  2 057,00  7 057,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  39 274,00  - 325,00  38 949,00

 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  35 382,00  - 325,00  35 057,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 080,00  - 320,00  18 760,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  932,00  - 0,88  931,12

 4120  Składki na Fundusz Pracy  128,00  - 0,10  127,90

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 851,00  - 3,10  5 847,90

 

 

 4410  Podróże służbowe krajowe  143,00  - 0,92  142,08

 801    Oświata i wychowanie  13 750 601,00  0,00  13 750 601,00

 80101   Szkoły podstawowe  7 294 198,00  0,00  7 294 198,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  489 742,25  - 5 000,00  484 742,25
 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  57 300,00  5 000,00  62 300,00

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 1



 852    Pomoc społeczna  6 438 888,34  11 882,00  6 450 770,34

 85203   Ośrodki wsparcia  338 750,00  0,00  338 750,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 000,00  - 557,00  13 443,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  4 440,00  - 1 000,00  3 440,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 200,00  2 900,00  22 100,00

 4260  Zakup energii  3 000,00  - 1 613,00  1 387,00

 4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  80,00  230,00

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 600,00  - 510,00  6 090,00

 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  700,00  1 200,00

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 13 511,00  270,00  13 781,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 511,00  270,00  13 781,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  252 840,00  2 500,00  255 340,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 690,00  300,00  1 990,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  4 190,00  1 012,00  5 202,00
 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 780,00  1 188,00  7 968,00

 85295   Pozostała działalność  254 822,00  9 112,00  263 934,00

 3110  Świadczenia społeczne  246 500,00  8 800,00  255 300,00

 

 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 284,00  312,00  2 596,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  497 901,00  62 500,00  560 401,00

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  174 579,00  62 500,00  237 079,00 
  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  0,00  62 500,00  62 500,00

 Razem:  51 215 305,57  74 057,00  51 289 362,57

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 2



 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 235/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 września 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  39 274,00  - 325,00  38 949,00

 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  35 382,00  - 325,00  35 057,00
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 35 382,00  - 325,00  35 057,00

 852    Pomoc społeczna  4 923 829,34  11 882,00  4 935 711,34

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 4 900,00  270,00  5 170,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 4 900,00  270,00  5 170,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  83 000,00  2 500,00  85 500,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 83 000,00  2 500,00  85 500,00

 85295   Pozostała działalność  26 622,00  9 112,00  35 734,00

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 26 622,00  9 112,00  35 734,00

 Razem:  5 474 035,16  11 557,00  5 485 592,16

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 1



 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 235/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 września 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  39 274,00  - 325,00  38 949,00

 75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  35 382,00  - 325,00  35 057,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 080,00  - 320,00  18 760,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  932,00  - 0,88  931,12

 4120  Składki na Fundusz Pracy  128,00  - 0,10  127,90

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 851,00  - 3,10  5 847,90

 

 

 4410  Podróże służbowe krajowe  143,00  - 0,92  142,08

 852    Pomoc społeczna  4 923 829,34  11 882,00  4 935 711,34

 85203   Ośrodki wsparcia  310 950,00  0,00  310 950,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 000,00  - 557,00  13 443,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  4 440,00  - 1 000,00  3 440,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 200,00  2 900,00  22 100,00

 4260  Zakup energii  3 000,00  - 1 613,00  1 387,00

 4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  80,00  230,00

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 600,00  - 510,00  6 090,00

 

 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  700,00  1 200,00

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 1



 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 4 900,00  270,00  5 170,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 900,00  270,00  5 170,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  83 000,00  2 500,00  85 500,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  300,00  300,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  4 190,00  1 012,00  5 202,00
 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000,00  1 188,00  2 188,00

 85295   Pozostała działalność  26 622,00  9 112,00  35 734,00

 3110  Świadczenia społeczne  24 400,00  8 800,00  33 200,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  684,00  312,00  996,00

 Razem:  5 474 035,16  11 557,00  5 485 592,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 200D1A78-2AF2-4C87-81D3-AC2E2C074896. Ogłoszony Strona 2




